ПРОЕКТ
СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

          №                                                  от

О досрочном сложении полномочий депутата

Старотатарско-Адамского  сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

    В соответствии с порядком предусмотренном в п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.37 Устава Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:
     1.Прекратить досрочно полномочия депутата избирательного округа № 4 Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района ранее возложенные на Туктамышева Тебриса Талгатовича.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

     3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
Председатель                                                 Х.С.Ахметзянов